
    
    
        
    

    

    
        
                    
                
    
        
                                                
                        Kontaktai
                    

                                                                
                        Informacija apie mus
                    

                                                                
                        Informacija pirkėjui
                    

                                        
                                                                            

        
    



            

                            



    

        
            
                
            

            
                
                    
                

            


            


    
    


    


            

    
        
            
                
                
            

            
                
                    
                        
                    

                

                

                
                    Žiūrėti daugiau

                

            

        

    




            
                

    
        

        Prekių paieška
        
    



                
                                    
                        
                            
                                
                            


                                                        Pristatymas į namus nuo 99,00 €
                        
                    

                
                                    
                        

    
        
            
            0
        
    

    Pirkinių
        krepšelis



                    

                
                                    
                        
                            
                                
                            

                            Skambinkite +370 5270 05 31
                        
                    

                
                
                                                                                                


            


            
    
        
            

    

            
        
            
                
            

            Akcijos/išpardavimai
        
            
                
            

        

    


        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Saulės elektrinės
                    
                    
                        
                    

                


                
                    
                        Grįžti


                        

                            
                                
                                    
                                        Informacija apie saulės elektrines
                                    

                                


                                
                                        
        
            
                Saulės elektrinės
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Saulės moduliai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Fotovoltiniai keitikliai, inverteriai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Energijos kaupimo akumuliatoriai ir valdikliai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Saulės elektrinių komplektai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Komplektuojančios dalys
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Elektromobilių krovimo stotelės
            
        

        
                    

    


                                
                            
                                                            
                                    

                                        Įrangos katalogas

                                    

                                

                            
                        

                    

                


            


        
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Šildymo įranga
                    
                    
                        
                    

                


                
                    
                        Grįžti


                        
                            
                                
                                        
        
            
                Katilai
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Kieto kuro katilai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Granuliniai katilai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Dujiniai katilai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Skysto kuro katilai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Elektriniai katilai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Atsarginės dalys
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Komplektuojančios ir kitos dalys
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Katilų atsarginės detalės
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Vandens šildytuvai
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Elektriniai vandens šildytuvai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Kombinuoti vandens šildytuvai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Greitaeigiai vandens šildytuvai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Akumuliacinės talpos
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Atsarginės dalys
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Radiatoriai
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Plieniniai radiatoriai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Komplektuojančios ir kitos dalys
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Kolektoriai
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Kolektorinės spintelės
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Grindiniai kolektoriai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Radiatoriniai kolektoriai
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Konvektoriai
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Įleidžiami natūralios konvekcijos konvektoriai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Įleidžiami su ventiliatoriumi konvektoriai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Pastatomi konvektoriai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Konvektorių grotelės
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Elektriniai konvektoriai | Elektriniai kilimėliai | Šildymo kilimėliai
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Katilinės įranga ir termoreguliatoriai
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Radiatorių termoreguliatoriai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Katilinės termoreguliavimo įranga
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Cirkuliaciniai siurbliai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Išsiplėtimo indai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Komplektuojančios dalys
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Armatūra, Tvirtinimai, Izoliacija
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Uždaromoji ir jungiamoji armatūra
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Vamzdžiai
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Lituojami PPR vamzdžiai ir jų fitingai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Daugiasluoksniai PEX ir PERT vamzdžiai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        PVC ir PPHT vidaus nuotekų vamzdžiai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Juodo metalo, cinkuoti vamzdžiai ir jų fitingai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Variniai vamzdžiai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        PVC lauko nuotekų vamzdžiai, šuliniai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Nuotekų valymo įrenginiai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Daugiasluoksnių vamzdžių fitingai
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Chemija
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Neužšąlantis skystis
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Hermetikai, pastos, pakulos
                    

                                    

    


                                
                            
                            
                            
                        

                    

                

            


        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Židiniai ir krosnelės
                    
                    
                        
                    

                


                
                    
                        Grįžti


                        
                            
                                
                                        
        
            
                Židiniai
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Ketiniai židiniai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Plieniniai židiniai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Išskirtinio dizaino židiniai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Bio židiniai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Dujiniai židiniai
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Krosnelės
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Ketinės krosnelės
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Plieninės krosnelės
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Akumuliacinės krosnelės
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Pirties įranga
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Malkinės pirties krosnelės
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Pirčių priedai ir montavimo medžiagos
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Lauko židiniai, kepsninės, griliai
            
        

        
                    

    


                                
                                        
        
            
                Židinių izoliacija
            
        

        
                    

    


                                
                                        
        
            
                Židinių aksesuarai
            
        

        
                    

    


                                
                                        
        
            
                Židinių grotelės, oro paskirstymo įranga
            
        

        
                    

    


                                
                                        
        
            
                Komplektuojančios dalys
            
        

        
                    

    


                                
                            
                            
                            
                        

                    

                

            


        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Dūmtraukiai ir kaminai
                    
                    
                        
                    

                


                
                    
                        Grįžti


                        
                            
                                
                                        
        
            
                Dūmtraukiai židiniams ir krosnelėms
            
        

        
                    

    


                                
                                        
        
            
                Apvalūs įdėklai į kaminus
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Diametras 130 mm
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Diametras 150 mm
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Diametras 160 mm
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Diametras 180 mm
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Diametras 200 mm
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Ovalūs įdėklai į kaminus
            
        

        
                    

    


                                
                                        
        
            
                Dvisieniai pristatomi dūmtraukiai
            
        

        
                    

    


                                
                                        
        
            
                Tvirtinimo ir sandarinimo detalės
            
        

        
                    

    


                                
                                        
        
            
                Dūmtraukiai pirtims
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Diametras 115 mm
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Diametras 130 mm
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Priedai pirčių dūmtraukiams
                    

                                    

    


                                
                            
                            
                            
                        

                    

                

            


        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Vonios kambario įranga
                    
                    
                        
                    

                


                
                    
                        Grįžti


                        
                            
                                
                                        
        
            
                Keramika
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Praustuvai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Unitazai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Bidė
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Pisuarai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Specialūs gaminiai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Unitazo dangčiai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Atsarginės dalys
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Vonios
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Akrilinės vonios
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Plieninės vonios
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Ketinės vonios
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Akmens masės
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Priedai vonioms
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Vonios baldai
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Vonios spintelės
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Praustuvų spintelės
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Vonios veidrodžiai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Priedai vonios baldams
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Dušo kabinos
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Dušo padėklai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Dušo durelės | Dušo sienelės
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Pusapvalės dušo kabinos
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Kvadratinės dušo kabinos
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Dušo sienelės voniai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Priedai dušo kabinoms
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Maišytuvai
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Vonios maišytuvai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Dušo maišytuvai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Dušo sistemos
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Praustuvo maišytuvai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Bidė maišytuvai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Plautuvės maišytuvai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Vožtuvai, dozatoriai, čiaupai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Atsarginės dalys maišytuvams
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Priedai maišytuvams
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Potinkinės sistemos
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Potinkinės sistemos unitazams
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Pisuarams
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Potinkinės sistemos bidė
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Potinkinės sistemos maišytuvams
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Kiti moduliai, priedai, atsarginės dalys
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Gyvatukai voniai
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Juodo metalo gyvatukai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Dizaino radiatoriai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Nerūdijančio plieno gyvatukai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Variniai gyvatukai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Elektriniai gyvatukai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Tenai gyvatukams
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Sifonai, trapai ir latakai
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Sifonai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Trapai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Latakai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Priedai, atsarginės dalys
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Vonios kambario aksesuarai
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Aksesuarai                                                                                                              
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Muilinės
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Stiklinės ir stiklinaitės voniai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        WC popieriaus laikikliai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        WC šepečiai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Vonios kabliukai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Rankšluosčių laikikliai
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Virtuvės įranga
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Plieninės plautuvės
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Granitinės plautuvės
                    

                                    

    


                                
                            
                            
                            
                        

                    

                

            


        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Vėdinimas ir kondicionavimas
                    
                    
                        
                    

                


                
                    
                        Grįžti


                        
                            
                                
                                        
        
            
                Oro kondicionieriai
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Buitiniai oro kondicionieriai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Šilumos siurbliai oras-oras
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Komerciniai oro kondicionieriai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Kondicionierių atsarginės detalės
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Vėdinimo įranga | Vėdinimo sistemos
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Rekuperatoriai
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Ortakiai ir vėdinimo medžiagos
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Valdikliai ir automatika
                    

                                    

    


                                
                                        
        
            
                Kondicionierių montavimo medžiagos
            
        

        
                    

    


                                
                                        
        
            
                Valdikliai ir automatika
            
        

        
                    

    


                                
                            
                            
                                                            
                                    

                                        Įrangos katalogas

                                    

                                

                            
                        

                    

                

            


        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Šilumos siurbliai
                    
                    
                        
                    

                


                
                    
                        Grįžti


                        
                            
                                
                                        
        
            
                Šilumos siurbliai
            
        

        
                                                
                        
                            
                        

                        Šilumos siurbliai žemė/vanduo
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Šilumos siurbliai oras/vanduo
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Komplektuojančios ir kitos dalys
                    

                                                                
                        
                            
                        

                        Šilumos siurblių atsarginės detalės
                    

                                    

    


                                
                            
                            
                                
                                    
                                        Apie šilumos siurblius Atlantic
                                    

                                


                                
                                    
                                        Apie šilumos siurblius Gree
                                    

                                


                                
                                    
                                        Apie šilumos siurblius Vaillant
                                    

                                


                                
                                    
                                        Įrangos katalogas
                                    

                                


                            
                            
                        

                    

                

            


                
    


            

                                                                                            Praktiniai patarimai

        
    
                                                                            Kontaktai

        
    
                        

        

    



        


    


    
    
        
            


    

        
        
        
            
                

                    
                        
                    

                    Saulės elektrinės
                    
                        
                    

                    
                    


                

                                    
    

                    
                
                    
                        Informacija apie saulės elektrines
                    
                

            

        
        
                                                
                        
                            
                                Saulės elektrinės
                            

                                                                                                
                                        
                                            
                                        

                                        Saulės moduliai
                                                                                                                                
                                        
                                            
                                        

                                        Fotovoltiniai keitikliai, inverteriai
                                                                                                                                
                                        
                                            
                                        

                                        Energijos kaupimo akumuliatoriai ir valdikliai
                                                                                                                                
                                        
                                            
                                        

                                        Saulės elektrinių komplektai
                                                                                                                                
                                        
                                            
                                        

                                        Komplektuojančios dalys
                                                                                    

                    

                                                                
                        
                            
                                Elektromobilių krovimo stotelės
                            

                                                    

                    

                            
        
                    
                


                    Įrangos katalogas

                

            

        
    



                
            


        
            
                

                    
                        
                    

                    Šilumos siurbliai
                    
                        
                    

                    
                    


                

                                    
    

        
            
                
                    
                        

                            
                                Šilumos siurbliai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Šilumos siurbliai žemė/vanduo
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Šilumos siurbliai oras/vanduo
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Komplektuojančios ir kitos dalys
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Šilumos siurblių atsarginės detalės
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
        
        
            
                

                    Apie šilumos siurblius Atlantic

                    Apie šilumos siurblius Gree

                    Apie šilumos siurblius Vaillant

                    Įrangos katalogas

                

            


        
        
    



                
            


        
            
                

                    
                        
                    

                    Šildymo įranga
                    
                        
                    

                    
                    


                

                                    
    

        
            
                
                    
                        

                            
                                Katilai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Kieto kuro katilai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Granuliniai katilai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Dujiniai katilai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Skysto kuro katilai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Elektriniai katilai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Atsarginės dalys
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Komplektuojančios ir kitos dalys
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Katilų atsarginės detalės
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Vandens šildytuvai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Elektriniai vandens šildytuvai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Kombinuoti vandens šildytuvai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Greitaeigiai vandens šildytuvai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Akumuliacinės talpos
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Atsarginės dalys
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Radiatoriai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Plieniniai radiatoriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Komplektuojančios ir kitos dalys
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Kolektoriai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Kolektorinės spintelės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Grindiniai kolektoriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Radiatoriniai kolektoriai
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Konvektoriai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Įleidžiami natūralios konvekcijos konvektoriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Įleidžiami su ventiliatoriumi konvektoriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Pastatomi konvektoriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Konvektorių grotelės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Elektriniai konvektoriai | Elektriniai kilimėliai | Šildymo kilimėliai
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Katilinės įranga ir termoreguliatoriai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Radiatorių termoreguliatoriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Katilinės termoreguliavimo įranga
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Cirkuliaciniai siurbliai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Išsiplėtimo indai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Komplektuojančios dalys
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Armatūra, Tvirtinimai, Izoliacija
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Uždaromoji ir jungiamoji armatūra
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Vamzdžiai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Lituojami PPR vamzdžiai ir jų fitingai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Daugiasluoksniai PEX ir PERT vamzdžiai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        PVC ir PPHT vidaus nuotekų vamzdžiai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Juodo metalo, cinkuoti vamzdžiai ir jų fitingai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Variniai vamzdžiai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        PVC lauko nuotekų vamzdžiai, šuliniai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Nuotekų valymo įrenginiai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Daugiasluoksnių vamzdžių fitingai
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Chemija
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Neužšąlantis skystis
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Hermetikai, pastos, pakulos
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
        
        
        
    



                
            


        
            
                

                    
                        
                    

                    Vėdinimas ir kondicionavimas
                    
                        
                    

                    
                    


                

                                    
    

        
            
                
                    
                        

                            
                                Oro kondicionieriai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Buitiniai oro kondicionieriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Šilumos siurbliai oras-oras
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Komerciniai oro kondicionieriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Kondicionierių atsarginės detalės
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Vėdinimo įranga | Vėdinimo sistemos
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Rekuperatoriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Ortakiai ir vėdinimo medžiagos
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Valdikliai ir automatika
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Kondicionierių montavimo medžiagos
                            

                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Valdikliai ir automatika
                            

                            
                        

                    


                
            
        
        
        
            
                

                    Įrangos katalogas

                

            


        
    



                
            


        
            
                

                    
                        
                    

                    Židiniai ir krosnelės
                    
                        
                    

                    
                    


                

                                    
    

        
            
                
                    
                        

                            
                                Židiniai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Ketiniai židiniai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Plieniniai židiniai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Išskirtinio dizaino židiniai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Bio židiniai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Dujiniai židiniai
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Krosnelės
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Ketinės krosnelės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Plieninės krosnelės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Akumuliacinės krosnelės
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Pirties įranga
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Malkinės pirties krosnelės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Pirčių priedai ir montavimo medžiagos
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Lauko židiniai, kepsninės, griliai
                            

                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Židinių izoliacija
                            

                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Židinių aksesuarai
                            

                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Židinių grotelės, oro paskirstymo įranga
                            

                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Komplektuojančios dalys
                            

                            
                        

                    


                
            
        
        
        
    



                
            


        
            
                

                    
                        
                    

                    Dūmtraukiai ir kaminai
                    
                        
                    

                    
                    


                

                                    
    

        
            
                
                    
                        

                            
                                Dūmtraukiai židiniams ir krosnelėms
                            

                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Apvalūs įdėklai į kaminus
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Diametras 130 mm
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Diametras 150 mm
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Diametras 160 mm
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Diametras 180 mm
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Diametras 200 mm
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Ovalūs įdėklai į kaminus
                            

                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Dvisieniai pristatomi dūmtraukiai
                            

                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Tvirtinimo ir sandarinimo detalės
                            

                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Dūmtraukiai pirtims
                            

                                                                                                                                                                                                                
                        

                    


                
            
        
        
        
    



                
            


        
            
                

                    
                        
                    

                    Vonios kambario įranga
                    
                        
                    

                    
                    


                

                                    
    

        
            
                
                    
                        

                            
                                Keramika
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Praustuvai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Unitazai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Bidė
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Pisuarai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Specialūs gaminiai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Unitazo dangčiai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Atsarginės dalys
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Vonios
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Akrilinės vonios
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Plieninės vonios
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Ketinės vonios
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Akmens masės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Priedai vonioms
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Vonios baldai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Vonios spintelės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Praustuvų spintelės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Vonios veidrodžiai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Priedai vonios baldams
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Dušo kabinos
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Dušo padėklai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Dušo durelės | Dušo sienelės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Pusapvalės dušo kabinos
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Kvadratinės dušo kabinos
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Dušo sienelės voniai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Priedai dušo kabinoms
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Maišytuvai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Vonios maišytuvai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Dušo maišytuvai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Dušo sistemos
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Praustuvo maišytuvai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Bidė maišytuvai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Plautuvės maišytuvai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Vožtuvai, dozatoriai, čiaupai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Atsarginės dalys maišytuvams
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Priedai maišytuvams
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Potinkinės sistemos
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Potinkinės sistemos unitazams
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Pisuarams
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Potinkinės sistemos bidė
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Potinkinės sistemos maišytuvams
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Kiti moduliai, priedai, atsarginės dalys
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Gyvatukai voniai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Juodo metalo gyvatukai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Dizaino radiatoriai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Nerūdijančio plieno gyvatukai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Variniai gyvatukai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Elektriniai gyvatukai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Tenai gyvatukams
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Sifonai, trapai ir latakai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Sifonai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Trapai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Latakai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Priedai, atsarginės dalys
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Vonios kambario aksesuarai
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Aksesuarai                                                                                                              
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Muilinės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Stiklinės ir stiklinaitės voniai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        WC popieriaus laikikliai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        WC šepečiai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Vonios kabliukai
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Rankšluosčių laikikliai
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
                
                    
                        

                            
                                Virtuvės įranga
                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Plieninės plautuvės
                                    

                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Granitinės plautuvės
                                    

                                                            
                        

                    


                
            
        
        
        
    



                
            


        
                    

                
                    
                        

                    Akcijos/išpardavimai
                    
                        
                    

                    

                

                
                    

                


            

            


        

    





                            

    
        
            
                
                    
                

                Prekių katalogas


            
                                                                                                                
        
                            
                    

        Akcijos/išpardavimai
    

    
                                                                                            
        
                            
                    

        Patarimai/naujienos
    

        
    
                                                                        
        
                            
                    

        Techninis aptarnavimas
    

    
                                                            
        

    



                    

    	
            Titulinis
            
        
	Kategorijos




    
        
            
                
                    Kategorijos
                        Rodoma: 9298

                    

                

                
                    

Filtrai
    




            
            
                
                    Subkategorijos
                

            

            
                                                            	
                            
                                Šildymo įranga
                            
                        
	
                            
                                Židiniai ir krosnelės
                            
                        
	
                            
                                Dūmtraukiai ir kaminai
                            
                        
	
                            
                                Vonios kambario įranga
                            
                        
	
                            
                                Vėdinimas ir kondicionavimas
                            
                        
	
                            
                                Šilumos siurbliai
                            
                        
	
                            
                                Saulės elektrinės
                            
                        



        

    
        


    
            
        
            Rodyti prekes

            

        

        
        
            
            
                Akcija
            
        
        
    

        
            
            
                Išpardavimas
            
        
        
    



    

            
        
            Kaina

            

        

        
             € €

            
                

                
                    
                        
                        €
                    

                    
                        
                        €
                    
                
            

        

    

    
        
            Pristatymo terminas, d.d.

            

        

                        
            

            
                5
            
            752
        

                    
            

            
                7
            
            468
        

                    
            

            
                28
            
            696
        

                    
            

            
                42
            
            1531
        

    

    

        
            Gamintojas

            

        

                        
            

            
                ACO
            
            1
        

                    
            

            
                AKOS
            
            36
        

                    
            

            
                APSystems
            
            1
        

                    
            

            
                Adey
            
            1
        

                    
            

            
                Afriso
            
            1
        

                    
            

            
                Akvatechnika
            
            1
        

                    
            

            
                Alcaplast
            
            9
        

                    
            

            
                Almeva
            
            70
        

                    
            

            
                Altep
            
            14
        

                    
            

            
                Alytaus chemija
            
            1
        

                    
            

            
                Aquasystem
            
            4
        

                    
            

            
                Arco
            
            114
        

                    
            

            
                Arkesa
            
            1
        

                    
            

            
                Artiplastic
            
            32
        

                    
            

            
                Aspen
            
            4
        

                    
            

            
                Atlantic
            
            188
        

                    
            

            
                Atrea
            
            29
        

                    
            

            
                Attack
            
            1
        

                    
            

            
                Atusa
            
            209
        

                    
            

            
                August
            
            14
        

                    
            

            
                Aukštaitijos katilai
            
            79
        

                    
            

            
                Austria Email
            
            3
        

                    
            

            
                Axis
            
            4
        

                    
            

            
                BRG
            
            13
        

                    
            

            
                Balticvent
            
            6
        

                    
            

            
                Blanco
            
            65
        

                    
            

            
                Blu
            
            11
        

                    
            

            
                Bonomi
            
            3
        

                    
            

            
                Bordelet
            
            24
        

                    
            

            
                CHINT
            
            1
        

                    
            

            
                Carlo poletti
            
            7
        

                    
            

            
                Cordivari
            
            47
        

                    
            

            
                DEC International
            
            3
        

                    
            

            
                Danfoss
            
            163
        

                    
            

            
                Darco
            
            309
        

                    
            

            
                Dpurat
            
            2
        

                    
            

            
                Duguva
            
            9
        

                    
            

            
                ECKERLE
            
            1
        

                    
            

            
                ENSY
            
            38
        

                    
            

            
                Ekofiltras
            
            2
        

                    
            

            
                Elektrokomplektas
            
            8
        

                    
            

            
                Elektromet
            
            28
        

                    
            

            
                Elonika
            
            9
        

                    
            

            
                Emmeti
            
            11
        

                    
            

            
                Entrade
            
            3
        

                    
            

            
                Ergovent
            
            9
        

                    
            

            
                Esbe
            
            2
        

                    
            

            
                Flamco Meibes
            
            14
        

                    
            

            
                Franke
            
            1
        

                    
            

            
                GEB
            
            25
        

                    
            

            
                GREE electric appliances
            
            776
        

                    
            

            
                Galmet
            
            22
        

                    
            

            
                Geberit
            
            17
        

                    
            

            
                Geesa
            
            1
        

                    
            

            
                Gitral
            
            13
        

                    
            

            
                Grohe
            
            425
        

                    
            

            
                Gustavsberg
            
            1
        

                    
            

            
                Gwarant
            
            3
        

                    
            

            
                HL (Hutterer & Lechner)
            
            8
        

                    
            

            
                HM Heizkorper
            
            221
        

                    
            

            
                HOLTOP
            
            6
        

                    
            

            
                HP Trend
            
            134
        

                    
            

            
                Heatpex
            
            13
        

                    
            

            
                Heatpol
            
            22
        

                    
            

            
                Henris
            
            12
        

                    
            

            
                Herz
            
            7
        

                    
            

            
                Honeywell
            
            6
        

                    
            

            
                IFO
            
            16
        

                    
            

            
                IMI Hydronic
            
            10
        

                    
            

            
                Ideal Standard
            
            199
        

                    
            

            
                Instal projekt
            
            69
        

                    
            

            
                Invicta
            
            87
        

                    
            

            
                Irsap
            
            14
        

                    
            

            
                Jika
            
            164
        

                    
            

            
                Jinko
            
            9
        

                    
            

            
                Jinko/Solis
            
            66
        

                    
            

            
                KAMADOCLUB
            
            10
        

                    
            

            
                KAN
            
            317
        

                    
            

            
                KEBA
            
            4
        

                    
            

            
                Kaldewei
            
            22
        

                    
            

            
                Kalvis
            
            11
        

                    
            

            
                Kame
            
            1
        

                    
            

            
                Komfovent
            
            9
        

                    
            

            
                Konveka
            
            1107
        

                    
            

            
                Kyma
            
            3
        

                    
            

            
                Laufen
            
            304
        

                    
            

            
                Lesta
            
            6
        

                    
            

            
                M&G
            
            8
        

                    
            

            
                Medgana
            
            3
        

                    
            

            
                Metiksa
            
            53
        

                    
            

            
                Mikoterm
            
            11
        

                    
            

            
                Mill
            
            45
        

                    
            

            
                Mk technika
            
            2
        

                    
            

            
                Mut meccanica
            
            14
        

                    
            

            
                Netatmo
            
            1
        

                    
            

            
                Nibe
            
            195
        

                    
            

            
                Oras
            
            1
        

                    
            

            
                Oras OY
            
            129
        

                    
            

            
                PE-FLEX
            
            1
        

                    
            

            
                Pipelife
            
            117
        

                    
            

            
                Planika
            
            2
        

                    
            

            
                Prodmax
            
            3
        

                    
            

            
                Pylontech
            
            2
        

                    
            

            
                REC Indovent AB
            
            7
        

                    
            

            
                RINALDI
            
            138
        

                    
            

            
                RODIGAS
            
            21
        

                    
            

            
                ROFIX
            
            3
        

                    
            

            
                Radaway
            
            18
        

                    
            

            
                Ribimex
            
            5
        

                    
            

            
                Roca
            
            122
        

                    
            

            
                Romotop
            
            207
        

                    
            

            
                Roth
            
            286
        

                    
            

            
                SFA
            
            1
        

                    
            

            
                SILPUTA
            
            1
        

                    
            

            
                SamiPlastic
            
            5
        

                    
            

            
                Sanela
            
            15
        

                    
            

            
                Sanindusa
            
            7
        

                    
            

            
                Schell
            
            11
        

                    
            

            
                Schlosser
            
            1
        

                    
            

            
                Schneider Electric
            
            5
        

                    
            

            
                Seguin
            
            30
        

                    
            

            
                Silca
            
            14
        

                    
            

            
                Sime
            
            98
        

                    
            

            
                Skwat
            
            1
        

                    
            

            
                SmartHeat
            
            8
        

                    
            

            
                Solis
            
            23
        

                    
            

            
                Spartherm
            
            141
        

                    
            

            
                Stiebel Eltron
            
            39
        

                    
            

            
                Sunred
            
            23
        

                    
            

            
                Sunsystem
            
            2
        

                    
            

            
                TECE
            
            131
        

                    
            

            
                TITON
            
            7
        

                    
            

            
                TRES
            
            18
        

                    
            

            
                Tatramat
            
            1
        

                    
            

            
                Tech
            
            20
        

                    
            

            
                Termopen
            
            17
        

                    
            

            
                Termoventiler
            
            1
        

                    
            

            
                Thermona
            
            2
        

                    
            

            
                Thorma
            
            108
        

                    
            

            
                Toshiba
            
            34
        

                    
            

            
                Traforart
            
            7
        

                    
            

            
                Unidelta
            
            79
        

                    
            

            
                Unmak
            
            1
        

                    
            

            
                Uponor
            
            281
        

                    
            

            
                VISPOOL
            
            90
        

                    
            

            
                VRN
            
            11
        

                    
            

            
                VTsistema
            
            4
        

                    
            

            
                Vaillant
            
            204
        

                    
            

            
                Varis
            
            15
        

                    
            

            
                Vayer
            
            6
        

                    
            

            
                Vecamco
            
            63
        

                    
            

            
                Ventia
            
            20
        

                    
            

            
                Viadrus
            
            2
        

                    
            

            
                Viega
            
            106
        

                    
            

            
                Vilma
            
            1
        

                    
            

            
                Vilpros Pramonė
            
            308
        

                    
            

            
                Vėdinimo medžiagos
            
            18
        

                    
            

            
                Watts industries
            
            53
        

                    
            

            
                Wavin
            
            67
        

                    
            

            
                Wilo
            
            39
        

                    
            

            
                Ygla
            
            7
        

                    
            

            
                Zilmet
            
            5
        

            Rodyti daugiau
        Rodyti mažiau
    

    

        
            Tipas

            

        

                        
            

            
                3-jų eigų vožtuvas
            
            5
        

                    
            

            
                20 tipas
            
            35
        

                    
            

            
                20 tipas (renovacinis)
            
            2
        

                    
            

            
                21 tipas
            
            26
        

                    
            

            
                21 tipas (renovacinis)
            
            4
        

                    
            

            
                22 tipas
            
            85
        

                    
            

            
                22 tipas (renovacinis)
            
            11
        

                    
            

            
                33 tipas
            
            53
        

                    
            

            
                Aeratoriai
            
            3
        

                    
            

            
                Aikštelė
            
            5
        

                    
            

            
                Aklės
            
            49
        

                    
            

            
                Akumuliaciniai akmenys
            
            14
        

                    
            

            
                Aliumininis
            
            1
        

                    
            

            
                Alkūnė
            
            79
        

                    
            

            
                Alkūnės
            
            294
        

                    
            

            
                Alkūnės tvirtinamos prie sienos
            
            10
        

                    
            

            
                Alsuoklis
            
            3
        

                    
            

            
                Antgaliai
            
            32
        

                    
            

            
                Apatinio degimo
            
            14
        

                    
            

            
                Apdailos grotelės
            
            2
        

                    
            

            
                Apdailos rėmas
            
            21
        

                    
            

            
                Apkaba
            
            2
        

                    
            

            
                Apkabos
            
            1
        

                    
            

            
                Apsauginis vožtuvas
            
            17
        

                    
            

            
                Apsauginė grupė
            
            1
        

                    
            

            
                Apsauginės plokštės grindims
            
            10
        

                    
            

            
                Apėjimai
            
            7
        

                    
            

            
                Aquablade technologija
            
            6
        

                    
            

            
                Atbulinis vožtuvas
            
            19
        

                    
            

            
                Atlenkiama rankena
            
            2
        

                    
            

            
                Atraminis rėmas
            
            1
        

                    
            

            
                Atraminė rankena
            
            4
        

                    
            

            
                Atsarginės dalys
            
            5
        

                    
            

            
                Atšaka
            
            1
        

                    
            

            
                Aukšta alkūnė
            
            6
        

                    
            

            
                Automatika
            
            2
        

                    
            

            
                Bakelis
            
            17
        

                    
            

            
                Balansinis ventilis
            
            17
        

                    
            

            
                Be integruoto boilerio
            
            41
        

                    
            

            
                Be nuplovimo lanko ("rimless")
            
            50
        

                    
            

            
                Bidė
            
            1
        

                    
            

            
                Cirkuliacinio siurblio valdymui
            
            3
        

                    
            

            
                Cirkuliacinis siurblys
            
            27
        

                    
            

            
                Cirkuliacinis šildymo siurblys
            
            1
        

                    
            

            
                Dangteliai
            
            7
        

                    
            

            
                Difuzorius
            
            39
        

                    
            

            
                Dugno vožtuvas
            
            15
        

                    
            

            
                Dujiniams katilams
            
            4
        

                    
            

            
                Dujinis ventilis
            
            2
        

                    
            

            
                Dujinė kolonėlė
            
            2
        

                    
            

            
                Durelės
            
            4
        

                    
            

            
                Dušo galva
            
            15
        

                    
            

            
                Dušo žarna
            
            11
        

                    
            

            
                Dvigubos movos
            
            6
        

                    
            

            
                El. variklis
            
            65
        

                    
            

            
                Elektriniai katilai
            
            17
        

                    
            

            
                Elektriniai vandens šildytuvai
            
            1
        

                    
            

            
                Elektrinis gyvatukas
            
            9
        

                    
            

            
                Elektrinis kabelis
            
            3
        

                    
            

            
                Elektrinis radiatorius
            
            42
        

                    
            

            
                Elektrinis tenas
            
            8
        

                    
            

            
                Elektrodai
            
            10
        

                    
            

            
                Etilenglikolis
            
            6
        

                    
            

            
                Eurojungtys
            
            7
        

                    
            

            
                Euroveržlė
            
            3
        

                    
            

            
                Fiksatoriai
            
            4
        

                    
            

            
                Filtras
            
            44
        

                    
            

            
                Flanšai
            
            5
        

                    
            

            
                Gaubtas
            
            29
        

                    
            

            
                Geriamo vandens sistemoms
            
            1
        

                    
            

            
                Gilzė termometrui
            
            3
        

                    
            

            
                Granuliniai katilai
            
            4
        

                    
            

            
                Granuliniai katilai (galioja par
            
            1
        

                    
            

            
                Greičio reguliatorius
            
            5
        

                    
            

            
                Grindų plokštės
            
            1
        

                    
            

            
                Grotelės
            
            80
        

                    
            

            
                Grotelės be žaliuzių
            
            18
        

                    
            

            
                Grotelės su žaliuzėmis
            
            31
        

                    
            

            
                Gruntas
            
            1
        

                    
            

            
                Gręžinio siurblys
            
            3
        

                    
            

            
                Hermetikas
            
            1
        

                    
            

            
                Hidroforas
            
            3
        

                    
            

            
                Impregnantas
            
            2
        

                    
            

            
                Infraraudonųjų spindulių šildytuvas
            
            22
        

                    
            

            
                Izoliacija
            
            4
        

                    
            

            
                Izoliacinės plokštės
            
            2
        

                    
            

            
                Išardomi sujungimai
            
            48
        

                    
            

            
                Išcentrikas
            
            2
        

                    
            

            
                Išorinė dalis
            
            15
        

                    
            

            
                Išsiplėtimo indas
            
            4
        

                    
            

            
                Jungtis
            
            5
        

                    
            

            
                Jungtys
            
            145
        

                    
            

            
                Juosta
            
            7
        

                    
            

            
                Jutiklis
            
            78
        

                    
            

            
                Kabliukas
            
            4
        

                    
            

            
                Kaitinimo elementas
            
            55
        

                    
            

            
                Kampinis ventilis
            
            19
        

                    
            

            
                Kamščiai
            
            1
        

                    
            

            
                Kartridžas
            
            1
        

                    
            

            
                Kasetinis
            
            17
        

                    
            

            
                Keturšakiai
            
            11
        

                    
            

            
                Kita
            
            376
        

                    
            

            
                Klijai
            
            4
        

                    
            

            
                Kojelės
            
            23
        

                    
            

            
                Kolektorius
            
            48
        

                    
            

            
                Komplektuojančios ir kitos dalys
            
            8
        

                    
            

            
                Kondensato siurbliukas
            
            13
        

                    
            

            
                Kontraveržlės
            
            7
        

                    
            

            
                Kranelis
            
            4
        

                    
            

            
                Kronšteinas
            
            11
        

                    
            

            
                Laikikliai
            
            49
        

                    
            

            
                Laikiklis
            
            2
        

                    
            

            
                Lankai
            
            3
        

                    
            

            
                Latakas
            
            14
        

                    
            

            
                Lauko grotelės
            
            5
        

                    
            

            
                Lauko čiaupas
            
            4
        

                    
            

            
                Lentynėlė
            
            5
        

                    
            

            
                Lubinis/grindinis
            
            3
        

                    
            

            
                Malkinės
            
            4
        

                    
            

            
                Manometras
            
            9
        

                    
            

            
                Manžetas
            
            2
        

                    
            

            
                Mechaninis filtras
            
            7
        

                    
            

            
                Mikro inverteris
            
            1
        

                    
            

            
                Mobilus oro kondicionierius
            
            3
        

                    
            

            
                Modernus
            
            6
        

                    
            

            
                Monoblokas
            
            7
        

                    
            

            
                Mova
            
            9
        

                    
            

            
                Movos
            
            96
        

                    
            

            
                Muilinė
            
            3
        

                    
            

            
                Mygtukas
            
            63
        

                    
            

            
                Nesavisiurbis siurblys
            
            2
        

                    
            

            
                Neutralizuojantis skystis
            
            1
        

                    
            

            
                Nipeliai
            
            6
        

                    
            

            
                Nuleidimo mechanizmas
            
            3
        

                    
            

            
                Nuorintojas
            
            9
        

                    
            

            
                Nuotekų siurblys
            
            7
        

                    
            

            
                Nuotekų šalinimo siurblys
            
            1
        

                    
            

            
                Ortakinis
            
            12
        

                    
            

            
                Ortakis
            
            14
        

                    
            

            
                Pailginimai
            
            39
        

                    
            

            
                Pakabinama bidė
            
            2
        

                    
            

            
                Pakabinamas konvektorius
            
            32
        

                    
            

            
                Pakulos
            
            2
        

                    
            

            
                Palubinis
            
            4
        

                    
            

            
                Pamaišymo mazgas
            
            1
        

                    
            

            
                Pamaišymo vožtuvas
            
            6
        

                    
            

            
                Paskirstymo dėžutė
            
            6
        

                    
            

            
                Pasta
            
            4
        

                    
            

            
                Pastatoma bidė
            
            2
        

                    
            

            
                Pastatoma plautuvė
            
            1
        

                    
            

            
                Pastatomas
            
            4
        

                    
            

            
                Pastatomas konvektorius
            
            289
        

                    
            

            
                Pastos
            
            1
        

                    
            

            
                Pavara
            
            11
        

                    
            

            
                Pelenų siurbliai
            
            2
        

                    
            

            
                Pereiga
            
            1
        

                    
            

            
                Pereinami sujungimai
            
            24
        

                    
            

            
                Pereinamos movos
            
            24
        

                    
            

            
                Perleidimo vožtuvas
            
            2
        

                    
            

            
                Perpumpavimo įrenginys
            
            1
        

                    
            

            
                Perėjimai
            
            71
        

                    
            

            
                Perėjimai su veržle
            
            5
        

                    
            

            
                Perėjimas keramikiniams kaminams
            
            17
        

                    
            

            
                Pirties krosnelė
            
            6
        

                    
            

            
                Plautuvės
            
            5
        

                    
            

            
                Plieniniai
            
            1
        

                    
            

            
                Plokštė
            
            156
        

                    
            

            
                Potinkinis rėmas
            
            9
        

                    
            

            
                Potinkinė spintelė
            
            13
        

                    
            

            
                Prailginimai
            
            36
        

                    
            

            
                Praustuvas plona sienele
            
            74
        

                    
            

            
                Praustuvas praplatintais kraštais
            
            16
        

                    
            

            
                Praustuvas su spintele
            
            4
        

                    
            

            
                Pravalos
            
            4
        

                    
            

            
                Priedas
            
            1
        

                    
            

            
                Prietaisinės alkūnės
            
            4
        

                    
            

            
                Pripylimo vožtuvas
            
            3
        

                    
            

            
                Raktai
            
            1
        

                    
            

            
                Rankinis dušas
            
            5
        

                    
            

            
                Ranktūris
            
            4
        

                    
            

            
                Rankšluosčių laikiklis
            
            8
        

                    
            

            
                Redukcijos
            
            43
        

                    
            

            
                Redukuoti perėjimai
            
            18
        

                    
            

            
                Redukuoti trišakiai
            
            98
        

                    
            

            
                Redukuotos alkūnės
            
            3
        

                    
            

            
                Redukuotos movos
            
            22
        

                    
            

            
                Remontinės movos
            
            8
        

                    
            

            
                Ritė
            
            44
        

                    
            

            
                Rutuliniai ventiliai
            
            64
        

                    
            

            
                Rutulinis vožtuvas
            
            1
        

                    
            

            
                Sanitarinis silikonas
            
            4
        

                    
            

            
                Savisiurbis siurblys
            
            2
        

                    
            

            
                Sieninis oro kondicionierius
            
            21
        

                    
            

            
                Sifonas
            
            58
        

                    
            

            
                Sistemos valdikliai
            
            9
        

                    
            

            
                Skysto kuro katilai
            
            22
        

                    
            

            
                Slėgio daviklis
            
            15
        

                    
            

            
                Slėgio generatoriai
            
            8
        

                    
            

            
                Slėgio reduktorius
            
            2
        

                    
            

            
                Slėgio relė
            
            6
        

                    
            

            
                Sparnuotės
            
            54
        

                    
            

            
                Spintelė praustuvui
            
            29
        

                    
            

            
                Standartinis praustuvas
            
            176
        

                    
            

            
                Stiklinė
            
            1
        

                    
            

            
                Stiklo valytuvai
            
            1
        

                    
            

            
                Su galimybe pajungti boilerį
            
            6
        

                    
            

            
                Su integruota k.v. talpa
            
            10
        

                    
            

            
                Su integruotu boileriu
            
            29
        

                    
            

            
                Su išorine pakura
            
            2
        

                    
            

            
                Sujungimai
            
            43
        

                    
            

            
                Sujungimas
            
            13
        

                    
            

            
                Su momentiniu k.v. ruošimu
            
            7
        

                    
            

            
                Su nuplovimo lanku
            
            37
        

                    
            

            
                Suodžių katalizatorius
            
            2
        

                    
            

            
                Su plieniniais lankstais
            
            1
        

                    
            

            
                Su vidine pakura
            
            5
        

                    
            

            
                Tarpinės
            
            50
        

                    
            

            
                Temperatūros daviklis
            
            31
        

                    
            

            
                Tepalai
            
            2
        

                    
            

            
                Terminė pavara
            
            9
        

                    
            

            
                Termomanometras
            
            2
        

                    
            

            
                Termometras
            
            3
        

                    
            

            
                Termostatas
            
            60
        

                    
            

            
                Termostatinis
            
            56
        

                    
            

            
                Termostatinis ventilis
            
            8
        

                    
            

            
                Termostatinė galva
            
            26
        

                    
            

            
                Tiesus ventilis
            
            15
        

                    
            

            
                Tik šildymui
            
            4
        

                    
            

            
                Tinklai akmenims
            
            1
        

                    
            

            
                Tinklelis
            
            2
        

                    
            

            
                Trapas
            
            12
        

                    
            

            
                Traukos reguliatorius
            
            6
        

                    
            

            
                Trifaziai inverteriai
            
            20
        

                    
            

            
                Trišakiai
            
            169
        

                    
            

            
                Tvirtinimai
            
            9
        

                    
            

            
                Tvirtinimo detalės
            
            9
        

                    
            

            
                Unitazai
            
            2
        

                    
            

            
                Unitazams
            
            12
        

                    
            

            
                Uždanga dušo padėklui
            
            21
        

                    
            

            
                Valdymo plokštės
            
            129
        

                    
            

            
                Valdymo pultas
            
            38
        

                    
            

            
                Valiklis
            
            3
        

                    
            

            
                Vamzdeliai
            
            10
        

                    
            

            
                Vamzdis
            
            28
        

                    
            

            
                Vamzdžiai
            
            126
        

                    
            

            
                Vandens siurblio valdymui
            
            1
        

                    
            

            
                Vandentiekio įrenginys
            
            1
        

                    
            

            
                Varžtai
            
            2
        

                    
            

            
                Veidrodis
            
            1
        

                    
            

            
                Ventiliai
            
            39
        

                    
            

            
                Ventiliatoriaus variklis
            
            36
        

                    
            

            
                Ventiliatorius
            
            11
        

                    
            

            
                Ventiliatorius karštam orui
            
            7
        

                    
            

            
                Veržlės
            
            8
        

                    
            

            
                Vidinė dalis
            
            4
        

                    
            

            
                Virštinkinė spintelė
            
            12
        

                    
            

            
                Vonia
            
            1
        

                    
            

            
                Vonios rankena
            
            1
        

                    
            

            
                Vožtuvas
            
            37
        

                    
            

            
                Vėjo žaliuzių varikliukas
            
            14
        

                    
            

            
                WC popieriaus laikiklis
            
            8
        

                    
            

            
                WC šepetys
            
            3
        

                    
            

            
                WiFi modulis
            
            9
        

                    
            

            
                Antgalis
            
            19
        

                    
            

            
                Atveriamomis durelėmis
            
            120
        

                    
            

            
                Atveriamos
            
            6
        

                    
            

            
                Aukšta spintelė
            
            6
        

                    
            

            
                Be Softclose funkcijos
            
            13
        

                    
            

            
                Be apšvietimo
            
            7
        

                    
            

            
                Be gyvatuko
            
            11
        

                    
            

            
                Be srauto matuoklių
            
            19
        

                    
            

            
                Be stacionarios dalies
            
            10
        

                    
            

            
                Degikliai
            
            6
        

                    
            

            
                Dviejų dubenų plautuvė
            
            11
        

                    
            

            
                Dūmtraukis
            
            40
        

                    
            

            
                Elektroninis
            
            3
        

                    
            

            
                Gaudiklis-deflektorius
            
            4
        

                    
            

            
                Horizontalus
            
            19
        

                    
            

            
                Katilas - viryklė
            
            5
        

                    
            

            
                Kilpinis
            
            11
        

                    
            

            
                Kondensacinis
            
            1
        

                    
            

            
                Kondensato nutekėjimo indas
            
            3
        

                    
            

            
                Kondensato rinktuvas
            
            27
        

                    
            

            
                Kopetėlės
            
            64
        

                    
            

            
                Lauko jutiklis
            
            6
        

                    
            

            
                Pakeliamomis durelėmis
            
            91
        

                    
            

            
                Perėjimas
            
            41
        

                    
            

            
                Potinkinis maišytuvas
            
            11
        

                    
            

            
                Potinkinė dalis
            
            19
        

                    
            

            
                Pravala
            
            22
        

                    
            

            
                Sensorinis
            
            25
        

                    
            

            
                Sklendė
            
            23
        

                    
            

            
                Slankiojančios
            
            8
        

                    
            

            
                Sodo ventilis
            
            4
        

                    
            

            
                Stacionari
            
            29
        

                    
            

            
                Standartinis
            
            330
        

                    
            

            
                Stogelis
            
            17
        

                    
            

            
                Stogo apskardinimas
            
            4
        

                    
            

            
                Su 1 gyvatuku
            
            27
        

                    
            

            
                Su 2 gyvatukais
            
            2
        

                    
            

            
                Su SmartControl funkcija
            
            22
        

                    
            

            
                Su Softclose funkcija
            
            48
        

                    
            

            
                Su apšvietimu
            
            8
        

                    
            

            
                Su srauto matuokliais
            
            26
        

                    
            

            
                Su stacionaria dalimi
            
            25
        

                    
            

            
                Trišakis
            
            48
        

                    
            

            
                Varstoma
            
            1
        

                    
            

            
                Varstomos
            
            11
        

                    
            

            
                Vertikalus
            
            92
        

                    
            

            
                Vieno dubens plautuvė
            
            51
        

                    
            

            
                Virštinkinė dalis
            
            41
        

                    
            

            
                Virštinkinė termostatinė dalis
            
            25
        

                    
            

            
                Vonios uždanga
            
            43
        

                    
            

            
                Įleidžiamas konvektorius
            
            401
        

                    
            

            
                Įprasto degimo
            
            21
        

                    
            

            
                įdėklas
            
            43
        

                    
            

            
                įdėklo laikiklis
            
            8
        

                    
            

            
                Šamotų komplektas
            
            19
        

                    
            

            
                Šildymo kabeliai
            
            9
        

                    
            

            
                Šildymo kilimėlis
            
            6
        

                    
            

            
                Šildymo sistemoms
            
            1
        

                    
            

            
                Šilumokaitis
            
            11
        

                    
            

            
                Šilumokaičio jutiklis
            
            5
        

                    
            

            
                Šilumos siurblys oras-oras
            
            18
        

                    
            

            
                Šlapiojo rotoriaus siurblys
            
            10
        

                    
            

            
                Šulinio siurblys
            
            2
        

                    
            

            
                Žema alkūnė
            
            3
        

                    
            

            
                Žiedai
            
            15
        

                    
            

            
                Žiedas
            
            11
        

            Rodyti daugiau
        Rodyti mažiau
    

    



    



                

                
                        
                                                            
                                Atsisiųsti išparduodamų ŠILDYMO, KONDICIONAVIMO, VONIOS KAMBARIO PREKIŲ SĄRAŠĄ

                            

                            Rodyti daugiau
                            Rodyti mažiau
                                                        
                        

                    

    
        
            Kategorijos

            Rodoma: 9298

        

        



    
        
                Rūšiuoti pagal
            

                Populiariausios
            

                Naujausios
            

                Seniausios
            

                Pagal kainą nuo aukščiausios
            

                Pagal kainą nuo žemiausios
            


    



    

            
        
            Pasirinkti filtrai:

            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

        

        
            
                Išvalyti filtrus
            
        

    



                                            

    

                        
                        
                            

    

    
        
            
                    

            
            
                
                    Mobilus oro kondicionierius Shiny, 2,6 kW, A3, R290

                

                                                    
                                                            
                                            254,10 €
                        489,99 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                    
                                -48%
                                            

                            
        
			
                                                                                                                                                
                                                                                    

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    

            
            
                
                    Mobilus oro kondicionierius Shiny, 2,9 kW, A3, R290

                

                                                    
                                                            
                                            387,20 €
                        659,99 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                    
                                -41%
                                            

                            
        
			
                                                                                                                                                
                                                                                    

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    

            
            
                
                    Mobilus oro kondicionierius Shiny, 3,5 kW, A3, R290

                

                                                    
                                                            
                                            393,25 €
                        704,99 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                    
                                -44%
                                            

                            
        
			
                                                                                                                                                
                                                                                    

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    

            
            
                
                    Krosnelė Seguin JADE, pilka, su oro padavimu iš lauko

                

                                                    
                                                            
                                            1 955,01 €
                        2 300,00 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                    
                                -15%
                                            

                            
        
			
                                                                                                                                                
                                                                    Vardinių parametrų lentelė
                                                                                    

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    

            
            
                
                    Plieninė krosnelė Spartherm Senso L, lenktu stiklu, titano spalvos

                

                                                    
                                                            
                                            4 411,20 €
                        5 513,99 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                    
                                -20%
                                            

                            
        
			
                                                                                                                                                
                                                                    Vardinių parametrų lentelė
                                                                                    

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    

            
            
                
                    Rekuperatorius TITON HRV20 HE Q Plus B Eco su integruotu pultu, kairinis 640m3/h@100Pa

                

                                                    
                                                            
                                            2 366,98 €
                        3 074,00 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                    
                                -23%
                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    

            
            
                
                    TURIA 3000 ventilis 1/2" v/i trumpa rankena (0112808)

                

                                                    
                                                            
                                            7,24 €
                        9,05 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                    
                                -20%
                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    

            
            
                
                    TURIA 3000 ventilis 3/4" v/i trumpa rankena (113008)

                

                                                    
                                                            
                                            10,90 €
                        13,62 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                    
                                -20%
                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    

            
            
                
                    TURIA 3000 ventilis 1" v/i trumpa rankena (0113208)

                

                                                    
                                                            
                                            18,69 €
                        23,37 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                    
                                -20%
                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    

            
            
                
                    SENA ventilis su antgaliu 1/2" v/i trumpa rankena (154103)

                

                                                    
                                                            
                                            7,91 €
                        9,90 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                    
                                -20%
                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    

            
            
                
                    SENA ventilis su antgaliu 3/4" v/i trumpa rankena (154104)

                

                                                    
                                                            
                                            12,10 €
                        15,13 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                    
                                -20%
                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    

            
            
                
                    SENA ventilis su antgaliu 1" v/i trumpa rankena (154105)

                

                                                    
                                                            
                                            19,48 €
                        24,36 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                    
                                -20%
                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    

            
            
                
                    TURIA 3000 ventilis  su angaliu 1/2" v/i trumpa rankena (117208)

                

                                                    
                                                            
                                            9,90 €
                        12,37 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                    
                                -20%
                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    

            
            
                
                    TURIA 3000 ventilis  su angaliu 3/4" v/i trumpa rankena (117408)

                

                                                    
                                                            
                                            16,29 €
                        20,35 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                    
                                -20%
                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    

            
            
                
                    TURIA 3000 ventilis  su angaliu 1" v/i trumpa rankena(0117608)

                

                                                    
                                                            
                                            26,46 €
                        33,08 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                    
                                -20%
                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    

            
            
                
                    TURIA 3000 ventilis 1/2" v/v trumpa rankena (120608)

                

                                                    
                                                            
                                            6,76 €
                        8,46 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                    
                                -20%
                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    

            
            
                
                    TURIA 3000 ventilis 3/4" v/v trumpa rankena (0120808)

                

                                                    
                                                            
                                            10,19 €
                        12,74 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                    
                                -20%
                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    





    

    
        
            
                    

            
            
                
                    TURIA 3000 ventilis 1" v/v trumpa rankena (0121008)

                

                                                    
                                                            
                                            16,46 €
                        20,57 €
                                        

                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                    
                                -20%
                                            

                            
        
			
                                                                                                                                        

        

            
            Į krepšelį
        
            
        Palyginti
    


    








                        

                                        

            Rodyti daugiau
        

    

                                    

            

        

    

        
        
            
                
                    
                        
                    

                    Mūsų paslaugos
                

                
                    
                        
                            
                        

                        Specialistų konsultacija
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                            
                        

                        Prekių pristatymas
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                            
                        

                        Techninis aptarnavimas
                    

                

            

        

    


                    
    

    
        
            

            
            

            
            

            
            

        

    



            

    

    
        
            

                            
                        
                
                    Uždaryti

                

            

        

    



            
    

    
        
            Išvalyti

            
                                                

                                    

                                    

                                        Palyginti

        
            

            0/3

            Peržiūrėti
            Išvalyti

        

    




            
    

    
        
            
                            

        

    




                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                            
    
        
            
                
                        
                            
                                
                                    Kitos grupės įmonės
                                

                                

                            
        
                                                
                                                                
                                    
    

                        
                            
                                
                                    Naudinga informacija
                                

                                

                            
        
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
    

                

            

        

    


    
        
            
                
    
        Prekių kategorijos

        

    
    
                                    
                    Šildymo įranga
                                                
                    Šilumos siurbliai
                                                
                    Vėdinimas ir kondicionavimas
                                                
                    Židiniai ir krosnelės
                                                
                    Vonios kambario įranga
                                                
                    Dūmtraukiai ir kaminai
                                                
                    Saulės elektrinės
                        


                
    
        Svetainės informacija

        

    
    
                                    
                    Kontaktai
                
                                                
                    Informacija pirkėjui
                
                                                
                    Prekių pristatymas
                
                                                
                    Privatumo politika
                
                                                
                    Slapukų politika
                
                        


                
    
        Apie įmonę

        

    
    
                                    
                    Misija, vizija, vertybės
                
                                                
                    Karjera
                
                                                
                    Informacija apie mus
                
                                                
                    Įmonės rekvizitai
                
                        


                Užsisakyti naujienlaiškį

    
        

        

        
            
            

            Užsisakyti
        

        Gaukite naujienas apie nuolaidas, specialius pasiūlymus
        
            
                
            
            
                
            
        

    



            

            
            © 2002 -2024 UAB Vilpra. Visos teisės saugomos.
                                    
                        info@vilpra.lt
                    
                            
                        

        

    


            




        
    
    
    

